
　淳芳会では、開学50周年祝賀会終了後に卒業生が自由に集える会場をご用意してお
ります。旧教職員や現教職員の方もご参加いただけるようご依頼中です。
　久しぶりにあった友達や恩師ともう少しゆっくり話をされたい方など、是非、二次会
（茶話会）にもご参加ください。

日　時：2017年10月7日（土）16時～ 18時
会　場：ウエスティン都ホテル京都 3階コスモスホール
参加費：無料　　
人　数：100名（先着順）
申込方法：同封のハガキ又はメール・FAXにて9月8日迄に
事務局までご連絡ください。（学籍番号・氏名・連絡先を記入
してください。）

二次会（茶話会）のご案内 卒業生・旧教職員・教職員の方、
どなたでもご参加いただけます！

★ ケーキバイキングを
ご用意しております。

　京都橘大学は2017（平成29）年におかげさまをもちまして大学開学50周年を
迎えます。
　京都橘大学は1967（昭和42）年に開学し、今や６学部11学科、約4,300名の学
生を擁する総合大学となりました。これもひとえに、皆様のご指導ご支援の賜物
と心から感謝申し上げる次第でございます。
　つきましては、「京都橘大学開学50周年記念祝賀会」に淳芳会も協賛し、下記
の通り開催したいと存じます。卒業生の皆様のご参加については、300名をご招
待させていただきます。
　多くの皆さまと京都橘大学開学50周年を祈念いたしたく、是非ともご参加いた
だきますようご案内申し上げます。

卒 業生 を ご招 待 ！

京都橘大学開学50周年記念祝賀会に

日　時  2017年10月7日（土）　祝賀会 13:30～ 15:30
会　場  ウェスティン都ホテル京都  西館4階 瑞穂の間

 電話：075-771-7111　 京都市東山区粟田口華頂町一（三条けあげ） 
　（地下鉄東西線「蹴上駅」徒歩約2分）

ご招待者数  先着 300名（卒業生のみに限らせていただきます）
申込方法数   同封のハガキ又はメール・FAXにて9月8日迄に事務局までご連絡

ください。（学籍番号・氏名・連絡先を記入してください）

猪熊兼勝先生 鎌田明子先生
志賀亮一先生 杉山　泰先生
田端泰子先生 西村友美先生
羽田　正先生 水野直樹先生
村田路人先生 薮田　貫先生
山辺規子先生 横田冬彦先生
横山弘平先生 吉川恵司先生

当日は、次の旧教員の方
も

ご参加いただきます！（
予定）

　当日は、多く
の教職員が大
学開学50周年
記念祝賀会にご
出席されます。

　祝賀会終了後、教職員をお誘
いして、ゼミやサークル等の同
窓会を開きませんか？淳芳会か
ら、援助金制度（会報8ページ
参照）もありますので、是非こ
の機会に同窓会を企画してみて
ください！

どんどん開こう

同窓会

会費

無料

この件に関するお問い合わせは、淳芳会事務局：田中、長尾までご連絡ください。
TEL：075-571-1111／ FAX：075-574-4122／ Eメール：junpou@tachibana-u.ac.jp


